
Uchwała Nr  227/300/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 24 listopada 2010r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi, położonych w obrębie geodezyjnym Starochęciny gm. Chęciny, 
stanowiących własność Powiatu Kieleckiego przeznaczonych do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej na rzecz najemców 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 25b, art. 35 ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu w Kielcach  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się wykaz nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkami mieszkalnymi, 
położonych w obrębie geodezyjnym Starochęciny gm. Chęciny, stanowiących własność 
Powiatu Kieleckiego przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej  
na rzecz najemców, określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykaz nieruchomości, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w gazecie lokalnej,  
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kielcach, Urzędu Gminy i Miasta Chęciny 
oraz na stronie internetowej www.powiat.kielce.pl. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami oraz Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu nadzorującemu pracę 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu:  
 
Starosta Kielecki 
Zenon Janus    
 
Wicestarosta 
Marian Ferdek  
 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek  
Bogdan Gierada 
Szymon Jarzyna  


